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Jokainen asiakasliittymään osallistuva organisaatio solmii palvelusopimuksen Kansalliskirjaston kanssa, jolloin organisaatiosta tulee konsortion jäsen. 
Usean organisaation muodostamat yhteenliittymät voivat liittyä palveluun myös siten, että yksi yhteenliittymää edustava organisaatio solmii 
palvelusopimuksen Kansalliskirjaston kanssa muiden yhteenliittymän jäsenten valtuuttamana niiden puolesta ja nimissä.

Tällaisia yhteenliittymiä ovat esimerkiksi kirjastokimpat, yhteiskirjastot ja muut usean organisaation muodostamat konsortiot tai muut yhteenliittymät.

Yhteenliittymän edustajalla tulee olla muiden yhteenliittymän organisaatioiden valtuutus siitä, että tämä voi allekirjoittaa palvelusopimuksen muiden 
organisaatioiden puolesta. Dokumentti, josta käy ilmi saadut valtuutukset ja yhteenliittymässä mukana olevien organisaatioiden nimet, tulee liittää 
palvelusopimuksen liitteeksi. (Käytännössä tällaisena dokumenttina toimii palvelusopimuksen liite 8.)

Yhteydenpito Kansalliskirjaston ja yhteenliittymän välillä tapahtuu pääsääntöisesti yhteenliittymän edustajan välityksellä. 

Organisaatioiden yhteenliittymien palvelusopimus

Yhteenliittymää edustava organisaatio allekirjoittaa Finnan palvelusopimuksen omasta ja muiden yhteenliittymän organisaatioiden puolesta näiden 
valtuuttamana. Palvelusopimuksen liitteellä 8 allekirjoittava organisaatio vahvistaa, että sillä on tarvittavat valtuutukset. Lisätietoa -sivulla.Sopimukset

Yhteenliittymät laativat tarpeisiinsa soveltuvat valtuutukset. Halutessaan yhteenliittymä voi käyttää seuraavia :mallipohjia

Valtakirja yhdeltä organisaatiolta.docx
Valtakirja monelta organisaatiolta.docx

Valtuutukset ovat yhteenliittymän jäsenten välisiä ja niitä ei tarvitse toimittaa Kansalliskirjastoon.

Lisätietoa: finna-posti [AT] helsinki.fi

https://www.kiwi.fi/display/Finna/Sopimukset
https://www.kiwi.fi/download/attachments/51842348/Valtakirja%20yhdelt%C3%A4%20organisaatiolta.docx?version=1&modificationDate=1644534774835&api=v2
https://www.kiwi.fi/download/attachments/51842348/Valtakirja%20monelta%20organisaatiolta.docx?version=1&modificationDate=1644534788110&api=v2
http://helsinki.fi
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